
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/245/2013 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 24 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Czernica, Dobrzykowice, Jeszkowice oraz Łany 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustalić nazwy ulic we wsiach:  

1. Czernica:  

ul. Poziomkowa- /działki o numerach 98/30 oraz 99/26/ - biegnie od ulicy Św. Ojca Pio /działka 

o numerze 330/ w kierunku południowym, następnie na wysokości działki numer 98/6 załamuje się 

w kierunku południowo - zachodnim i biegnie do działek o numerach 98/26 oraz 99/25 

2. Dobrzykowice:  

1) ul. Wierzbowa- /działka o numerze 106/10/ - biegnie od poszerzenia drogi gminnej /działka o numerze 

106/11/ w kierunku północno – zachodnim do działki o numerze 106/9  

2) ul. Złota- /działka o numerze 3/16/ - biegnie od ulicy Brylantowej /działka o numerze 313/ w kierunku 

południowo – zachodnim do rowu /działka o numerze 2/ 

3. Jeszkowice:  

ul. Modrzewiowa- /działki o numerach 342/14 oraz 343/10/ - biegnie od ulicy Zielonego Dębu /działka 

o numerze 342/15/ w kierunku wschodnim, następnie na wysokości działki numer 343/12 załamuje się 

w kierunku północno - wschodnim i biegnie do działki drogowej o numerze 352 

4. Łany:  

ul. Ptasia- /działka o numerze 77/ - biegnie od ulicy Leśnej /działka o numerze 36/3/ w kierunku 

północno – wschodnim do działki o numerze 81   

§ 2. Położenie ulic i ich przebieg przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1, 2, 3, 4  oraz 

5  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

J. Jagielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 3795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/245/2013 

Rady Gminy Czernica z dnia 24 maja 2013 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3795



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/245/2013 

Rady Gminy Czernica z dnia 24 maja 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3795



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/245/2013 

Rady Gminy Czernica z dnia 24 maja 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3795



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/245/2013 

Rady Gminy Czernica z dnia 24 maja 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3795



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/245/2013 

Rady Gminy Czernica z dnia 24 maja 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3795


		2013-06-19T11:28:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




